
UCHWAŁA NR IX/59/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506) w związku z art. 13 ust. 3 i 4e pkt. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 161 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Lasowice Wielkie na 2019 r. środki finansowe w wysokości 
6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Kluczborku.

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w §1, określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie a Komendą Wojewódzką Policji w Opolu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 5915D398-B75D-4717-B8FA-5510184701C2. Podpisany Strona 1




